bawmpos Pamunb PaBunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

365/10-25

391/10-25

395/10-25

397/11-25

437/12-25

440/12-25

470/12-25

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 3kcnepT

000 3kcnepT

00O 3kcnepT

00O 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

00O 3kcnepT

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2025

28.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

03.12.2025

04.12.2025

24.12.2025

CBepeHun

bawwnpos Pamunb PaBunbesuny

000410

24.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

XKU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH
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