

Баширов Рамиль Равильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баширов Рамиль Равильевич			
Номер в реестре членов РОО		000410			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
365/10-25	ООО Эксперт	10.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391/10-25	ООО Эксперт	28.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
395/10-25	ООО Эксперт	31.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
397/11-25	ООО Эксперт	05.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
437/12-25	ООО Эксперт	03.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440/12-25	ООО Эксперт	04.12.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
470/12-25	ООО Эксперт	24.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости